INDICAÇÃO

solicito extensão de rede colocando um poste
após o endereço, rua 06 apartir da Q06 casa 31
no bairro Tancredo Neves

À Empresa Cuiabana de Zeladoria e Serviços Urbanos-LIMPURB

Senhor Presidente, com base no Art. 142, inciso XII do Regimento Interno desta Augusta Casa de
Leis, solicito que seja enviado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Cuiabá-MT, e ao
Excelentíssimo Senhor Secretário Municipal a seguinte INDICAÇÃO:

JUSTIFICATIVA
A população solicita o serviço de iluminação pública no local porque, estão com medo e inseguros por causa da escuridão e ainda
podendo ser abordados por ladrões. Sendo assim se faz necessário a realização do serviço de iluminação pública em caráter de urgência,
oferecendo segurança e condições dignas a todos que fazem o uso do local.

AO:

 1) EMANUEL PINHEIRO - Prefeito Municipal PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABÁ

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 26 de novembro de 2024.

Cezinha Nascimento (Câmara Digital) - UNIÃO BRASIL

 Vereador(a)

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400340036003300340037003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-11-26T10:17:25-0400